
 

 

 

 



Приложение №1 к приказу № 
03-02-   от   30.11.2020 г. 

ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ ПРОМЕЖУТОЧНОЙ АТТЕСТАЦИИ  
В 2020-2021 УЧЕБНОМ ГОДУ 

(ОСНОВНОЙ ПЕРИОД С 01.12.2020 г. ПО 30.12.2020 г.) 
 

Класс 

02.12. 

2020 

03.12. 

2020 

04.12. 

2020 

07.12. 

2020 

08.12. 

2020 

09.12. 

2020 

10.12. 

2020 

11.12. 

2020 

14.12. 

2020 

15.12. 

2020 

16.12. 

2020 

17.12. 

2020 

18.12. 

2020 

5 класс        

практическа
я биология 

(э/к) 
(зачёт) 

   
родной язык 

(русский)  

6 класс 

всеобщая 
история 

(тест) 
       

математичес
кая 

грамотность 
(э/к) (зачёт) 

    

7 класс 

всеобщая 
история 

(тест) 
        

ОДНКН 
Сибири (э/к) 

(зачёт) 
   

8 класс 

всеобщая 
история 

(тест) 
     

Методы 
решения 
задач по 

физике (э/к) 
(зачёт) 

  

В мире 
черчения и 

графики 
(э/к) 

(зачёт) 

   

9 класс  

всеобщая 
история 

(тест) 
    

Основы 
профессион

ального 
самоопреде
ления (э/к) 

(зачёт) 

     

Развитие 
речевой 

компетенци
и личности 

(э/к) 
(зачёт) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №2 к приказу от 
30.11.2020 г. №03-02- 

Список ассистентов для проведения промежуточной аттестации в 2020-2021 учебном году 

 

 

Класс 

02.12. 

2020 

03.12. 

2020 

04.12. 

2020 

07.12. 

2020 

08.12. 

2020 

09.12. 

2020 

10.12. 

2020 

11.12. 

2020 

14.12. 

2020 

15.12. 

2020 

16.12. 

2020 

17.12. 

2020 

18.12. 

2020 

5 класс        
Чепурнова 

А.Н.    
Ципушников 

А.В.  

6 класс 

Давыдкина 
Н.А.        

Цымбал 
А.А.     

7 класс 

Теняева 
И.С.         

Радостева 
Н.А.    

8 класс 

Ткачева 
В.И.      

Цымбал 
А.А.   

Радостева 
Н.А.    

9 класс  
Брутчикова 

О.Н.     
Кижапкина 

Е.В.      
Сальникова 

Н.А. 

 

 


